Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_____26.12.2011_______                                                                    № ___692-р____
пгт. Пойковский

[image: image1.png]

О внесении изменений в распоряжение
Администрации городского поселения Пойковский от 19.08.2010 № 261
В соответствии с Законами Российской Федерации от 02.03.2007                    № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 113-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»:
1. Внести изменения в распоряжение Администрации городского поселения Пойковский от 19.08.2010 № 261 «Об утверждении состава комиссии, положения о комиссии и положения о требованиях к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Пойковский»:
1.1. Приложение № 1 к распоряжению изложить в редакции, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами С.В.Наумову.
Глава городского поселения

А.Н.Виноградов
Приложение
к распоряжению Администрации

городского поселения Пойковский от «26»_декабря 2011 г. № 692-р_
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в Администрации городского поселения Пойковский
	Белов
Владимир Владимирович
	- первый заместитель Главы городского поселения Пойковский, председатель комиссии

	Бородина

Ирина Сергеевна
	- заместитель Главы городского поселения Пойковский, заместитель председателя комиссии

	Наумова

Светлана Викторовна
	- управляющий делами, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гусев

Дмитрий Александрович
	- заведующий сектором правового регулирования

	Хмельницкая

Татьяна Александровна
	- заместитель председателя первичной профсоюзной организации Администрации городского поселения Пойковский

	Мурза

Гульнара Эриковна
	- начальник отдела информационно-аналитического обеспечения

	Аппакова
Надежда Дмитриевна
	- директор филиала Тюменского государственного университета в пгт.Пойковском, независимый эксперт

	Руководитель структурного подразделения
	- (руководитель подразделения, в котором специалист, осуществляющий техническое обеспечение или муниципальный служащий, являющийся стороной конфликта интересов, замещает должность муниципальной службы)